МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г/6. (АШ № 7W

г. Яровое

ГО разработке проекта внесения изменений в I
местные нормативы градостроительного
проектирования муниципального
образования город Яровое Алтайского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в
целях обеспечения градостроительной деятельности в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края, руководствуясь Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке проекта внесения изменений в местные
нормативы градостроительного проектирования муниципального образования
город Яровое Алтайского края Алтайского края, утвержденные решением ГСд
города Яровое Алтайского края от 28.07.2020 №27.

2. Отделу по строительству, архитектуре и охране окружающей среды
подготовить документацию для заключения договора на оказание услуги по
разработке проекта внесения изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования.

3. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. МБУ «Информационный центр г. Яровое» опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.А. Татиевского.

Исполняющий обязанности
главы города В.И. Шилов